Control técnico

12 de abril do 2014
Centro Galego de Tecnificacion Deportiva

Art.1 Horario:

Art.2

Art.3

Art.4

Art.5

DELEGACION EN PONTEVEDRA
FEDERACION GALEGA ATLETISMC

HOMES HORA MULLERES
17:15 800 m Absoluto
800 m Absoluto 17:25
17:30 600 m Cadete
3000 m Absoluto 17:35
18:00 200 m Absoluto
200 m Absoluto 18:10
Triplo salto  Absoluto 18:30

As inscripcidns faranse a través do sistema online na web da RFEA
(https://isis.rfea.es/sirfea2/) ata as 20:00 horas do mércores 9 de abril de -

As probas so se realizaran no caso de haber como minimo tres participante

Sera obrigatoria a inscripcion con marca. No caso de que se realicen series

atletas sen marca encuadraranse na serie lenta.

Unha taboa do triplo estara situada a 13 metros, a outra decidirase entre ¢

atletas participantes.
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